AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 010 DE JUNHO DE 2020

(DOE-MG)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT/MG torna público a intenção

em aderir a Ata de Registro de Preço nº 007-B/2019 (Processo 008/2019, Pregão

Presencial 005/2019) do Consórcio Intermunicipal da Área Mineira da Sudene – CIMAMS,

para aquisição de 2 veículos 0km, no valor total de R$ 90.980,00, referente ao item 08 da

(ARP 007-B/2019). Josina Neves Fonseca, Presidente da CPL.